DupliTop 7.0.4.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 26 mars 2019 & 19:38 *

26

N° |TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 |UMESRNE
2 REIJUEA MENEURS H4 | 70
3 [EZAIUEK MIJAUREE © 4H | 84 154
4 [EK+QXEEI AURIEZ M2 | 50 |204
5 |[EEIKQ+OU EX @ | 6 44 | 248
6 |[EEOQU+CR KINE @ 6F | 33 |281
/7 |LMERUGL CROQUEES 10A | 71 | 352
8 L+MROPTU |MEUGLER O3 | 27 |379
9 LMTU+NOE |PROMENEURS H1 | 39 418
10 |SADDSOI MOULENT N8 | 75 1493
11 IDI+?GANS SODAS J6 38 | 531
12 IATIAAD DA(N)CINGS A7 |86 617
13 AIT+IEIT AIDA M10 | 21 |638
14 |II+ENHLS ETAIT L9 27 | 665
15 |INS+LEQ? HELAI 2J 32 697
16 BLEHNPT E(C)LOSION 3B | 71 |768
17 BLP+WORA |HONTE C9 |24 792
18 ALOPR+TN |WEB ® B2 | 28 820
19 /ALNR+VAY TOP 013 | 21 | 841
20 LV+FEFSV ENRAYA F10 | 35 |876

VALVES ® 15E | 36 | 912

1: MIJAUREE n.f. Femme affectée et ridicule.

2: EX n. Ex-conjoint.
3: KINE n. voira kinésiste.

KINESISTE n. Belg. Kinésithérapeute.
4: WEB [w-] n.m. Systeme d'acceés au réseau internet.

5: VALVE n.f.

VALVE, E adj. Bot. Composé de valves.




